

**Qarma ApS**  
Hermodsvej 5 B, 2., 8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 37 91 27 86**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Jacob Ildsvad Nedergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Qarma ApS  
Hermodsvej 5 B, 2.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 37 91 27 86  
Stiftet: 3. august 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Jacob Ildsvad Nedergaard

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle IT-løsninger til virksomheder, der får produceret varer i udlandet, med henblik på at få kunden tættere på produktionen af varerne, herunder gennem forbedret kommunikation og forbedrede muligheder for at foretage kontrol.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod -765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.076.082</b>	<b>3.914.689</b>
1 Personaleomkostninger	-5.856.764	-3.621.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.306</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.201.012</b>	<b>293.205</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-768.075	-899.065
Andre finansielle indtægter	160.972	1.215
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.755</u>	<u>-160.244</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>576.154</b>	<b>-764.889</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>576.154</b>	<b>-764.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.402	3.336
Overføres til overført resultat	578.556	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-768.225</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>576.154</b>	<b>-764.889</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning af lejede lokaler	73.226	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.226</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.728	425.911
6 Andre tilgodehavender	51.731	31.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>371.459</u>	<u>457.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>444.685</u></b>	<b><u>457.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.386.053	354.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	655.740	166.943
Periodeafgrænsningsposter	0	46.992
Tilgodehavender i alt	<u>2.041.793</u>	<u>568.654</u>
Likvide beholdninger	<u>5.716.349</u>	<u>3.545.532</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.758.142</u></b>	<b><u>4.114.186</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.202.827</u></b>	<b><u>4.571.520</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.100	83.100
Overført resultat	988.740	410.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.071.840</b>	<b>493.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	291.939	288.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	291.939	288.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.436	213.794
Anden gæld	1.029.471	978.335
Periodeafgrænsningsposter	5.404.141	2.597.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.839.048	3.789.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.130.987</b>	<b>4.078.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.202.827</b>	<b>4.571.520</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	83.100	0	1.178.409	1.261.509
Resultatandel	0	3.336	-768.225	-764.889
Valutakursreguleringer	0	-3.336	0	-3.336
Egenkapital 1. januar 2021	83.100	0	410.184	493.284
Resultatandel	0	-2.402	578.556	576.154
Valutakursreguleringer	0	2.402	0	2.402
	<b>83.100</b>	<b>0</b>	<b>988.740</b>	<b>1.071.840</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.360.763	3.279.184
Pensioner	409.912	306.859
Andre omkostninger til social sikring	86.089	35.441
	<u><b>5.856.764</b></u>	<u><b>3.621.484</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.755</u>	<u>160.244</u>
	<u><b>17.755</b></u>	<u><b>160.244</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	<u>91.532</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>91.532</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-18.306</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-18.306</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>73.226</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.947.228	672.889
Tilgang i årets løb	<u>659.490</u>	<u>1.274.339</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.606.718</u></b>	<b><u>1.947.228</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.521.317	-618.916
Omregning til valutakurs	2.402	-3.336
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-768.075</u>	<u>-899.065</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-2.286.990</u></b>	<b><u>-1.521.317</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>319.728</u></b>	<b><u>425.911</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Qarma ApS
Qarma Shanghai Co. Ltd.,	100 %	319.728	768.075	319.728

### 6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	31.423	30.806
Tilgang i årets løb	<u>20.308</u>	<u>617</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>51.731</u></b>	<b><u>31.423</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>51.731</u></b>	<b><u>31.423</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået aftale om leje af lokaler Hermodsvej, Åbyhøj. Den årlige leje udgør tkr. 207. Der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder.
